Директору МОУ Брейтовской СОШ Чекмарёвой И.А.
от_____________________________________________,
                                                                         ф.и.о. полностью
проживающей по адресу__________________________
_______________________________________________,
паспорт: серия____________№_____________________
выдан _________________________________________
                                        кем и когда
                                                               __________________________________________________________________

Заявление
Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)_______________________________
_________________________________________________________________________,
(ф.и.о.)
ученику (це)_______класса, социальную услугу по обеспечению одноразовым горячим питанием в школьной столовой за частичную оплату.

Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для предоставления социальной услуги по питанию моему ребенку.
       ДА / НЕТ

 «_____» ________20____г.                   подпись______________/___________________/

[bookmark: _GoBack]